
Réunion 4 du dimanche 19 mai 2024 - 8 Courses

HIPPODROME DE SAINT MALO
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C5 -  PRIX DE LA SOCIETE DU TROTTEUR FRANCAIS 12:38
QUARTE+

Attele - à Condition - 22 000 € - 2950 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 IDEAL DU CAPMAY H6Bai Fo 2950 J.PH.

BORODAJKO
J.PH. BORODAJKO J.PH. BORODAJKO URAKI DES SARTS-TEMPETE NOIRE 45040 € 3ADAD

A
12

2 ISKANA F6BAI 2950 T. OUVRIE M. VARIN Olivier CHABROL UNICLOVE-NAZCA DU VIVIER 46515 € 7A238A
8A

35

3 INDIENNE DE VAL F6Bai 2950 E. LAMBERTZ E. LAMBERTZ E. LAMBERTZ VIKING DE VAL-URFA L'INDIENNE 50675 € 5A236A
2A

17

4 ISIDORE BONHEUR H7Al. Cu 2950 J.
LEBOUTEILLER

M. VARIN Ecurie SANG ET OR LUDO DE CASTELLE-ULTIMATE
GLORY

55080 € DM236M
2A

80

5 IBRA TEJY H7Bai 2950 TH. CHALON CH. CHALON Ecurie CHALON BRIAC DARK-SELUNE D'HERFRAIE 56180 € DADA9
A

25

6 IL MAGNIFICO M6BAI 2950 F. LECANU D. LOCQUENEUX Ecurie des CHARMES Doberman-Blue island 57460 € 7A230A
5A

15

7 ISKO D'IQUAINE H6Bai 2950 J.PH. MONCLIN R. MEVEL R. MEVEL RIEUSSEC-OREALE D'IQUAINE 57560 € DADA23
1A

5

8 ICONE DE L'ETRE F6Bai Fo 2950 S. ERNAULT Marius COIGNARD Ecurie D L BRILLANTISSIME-ROSALIE DES
BAUX

57715 € 1A2ADA 3.5

9 IRON MAN H6Bai 2975 J.CL. HALLAIS J.W. HALLAIS Mme D. BEYERSDORF REAL DE LOU-SIERRA LEONE 72710 € DADAD
A

22

10 ICI C'EST CHENU M6BAI 2975 P. PELLEROT P. PELLEROT Ecurie Pierre PELLEROT SINGALO-ORA DU BOIS MORIN 80820 € 7A3A0A 60
11 IRIS DU PERCHE H6BAI 2975 V. SEGUIN V. SEGUIN Ecurie FOIRET URLANDO D'OR-RIVE DU PERCHE 87365 € 4A4A4A 19
12 I WANNA BE QUEEN F7BAI 2975 P. HORNOY P. HORNOY Dominique LECOUILLARD BILIBILI-QUIBBLE 91140 € 0A0A8A 96
13 INITIALE LILA F6ALE 2975 MAXIME

THEVENET
Antoine LHERETE Antoine LHERETE PRINCE GEDE-TINY LOVE 91165 € 238M1M

7M
99

14 IMOKO AIMEF M7ALE 2975 Mlle E. SOULOY F. SOULOY Ecurie LE TREMONT TIMOKO-AQUARELLE AIMEF 91690 € 7A9A8A 40
15 INFINITIF D'ERABLE M6ALE 2975 D. THOMAIN CL. THOMAIN Ecurie du HARAS D'ERABLE CARAT WILLIAMS-QUOPACABANA

DE MAY
92440 € 4A1A6A 7

16 IRRESISTIBLE PAJ H7Bai 2975 P. PLOQUIN P. PLOQUIN Ecurie des BLEUETS BON COPAIN-NATIVE DES LOGES 93225 € DA1A4A 13
17 ITALIANO DI PAO M6BAI 2975 A. MERIEL F. TERRY F. TERRY BRILLANTISSIME-SUITE ROYALE 94070 € 0A2A2A 30
18 IDOLE DE MEAT F7Bai 2975 F. GUINHUT F. GUINHUT F. GUINHUT ALDO DES CHAMPS-TAHITA DE JAG 96930 € 4A6ADA 9

Selection: 7  8 Tuyau: 9 Belles chances: 18  3  15  16  1

Les favoris
8 ICONE DE L'ETRE
7 ISKO D'IQUAINE

Les probables
18 IDOLE DE MEAT
3 INDIENNE DE VAL
15 INFINITIF D'ERABLE
16 IRRESISTIBLE PAJ

Les inedits
1 IDEAL DU CAPMAY
9 IRON MAN

Les trouble-fete
5 IBRA TEJY
6 IL MAGNIFICO
14 IMOKO AIMEF
17 ITALIANO DI PAO

N° Cheval Nre/f
8 ICONE DE L'ETRE 8
3 INDIENNE DE VAL 8
15 INFINITIF D'ERABLE 7
16 IRRESISTIBLE PAJ 7
6 IL MAGNIFICO 7
18 IDOLE DE MEAT 6
7 ISKO D'IQUAINE 5

Pronostics de la presse Les Plus Données
TURFOMANIA 8 15 16 17 6 1 3 2
ZETURF 8 18 15 3 16 6 17 14
EQUIDIA.FR 8 7 18 15 1 16 3 6
INFOCENTRE 7 8 18 3 15 16 1 9
CANAL TURF 8 7 6 3 1 15 16
GENYBET 8 15 18 7 16 6 17 11
STATISTIQUES 3 13 17 18 2 14 12 6
TURF.FR 15 16 18 8 3 11 14 5
CLASSEMENT ORDINATEUR 1 9 7 8 11 6 3 13

1 IDEAL DU CAPMAY 5
17 ITALIANO DI PAO 4


